

Tufra Kolding ApS
Skovvangen 42, 6000 Kolding

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 27 77 12 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2017.

Frank Buch Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tufra Kolding ApS
Skovvangen 42
6000 Kolding

CVR-nr.: 27 77 12 38
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
12. regnskabsår

Direktion

Frank Buch Sørensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Danske Bank

Modervirksomhed

Tufra ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af detailsalg af artikler til dyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.246 t.kr. mod 1.190 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.245.505	1.190.128
1 Personaleomkostninger	-1.062.031	-1.079.807
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.643	-5.622
Driftsresultat	170.831	104.699
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.629	-94.046
Resultat før skat	90.202	10.653
Skat af årets resultat	-20.848	-3.126
Årets resultat	69.354	7.527
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.354	7.527
Disponeret i alt	69.354	7.527

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.675	46.363
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.675</u>	<u>46.363</u>
Huslejedepositum	207.265	203.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>207.265</u>	<u>203.575</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>268.940</u>	<u>249.938</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.859.100	1.877.603
Varebeholdninger i alt	<u>1.859.100</u>	<u>1.877.603</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.291	18.932
Udsudte skatteaktiver	0	600
Andre tilgodehavender	8.013	7.800
Tilgodehavender i alt	<u>51.304</u>	<u>27.332</u>
Likvide beholdninger	35.470	23.434
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.945.874</u>	<u>1.928.369</u>
Aktiver i alt	<u>2.214.814</u>	<u>2.178.307</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	12.273	-57.081
Egenkapital i alt	<u>137.273</u>	<u>67.919</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	800	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>800</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	600.785	492.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser	551.145	973.325
Gæld til tilknyttede virksomheder	559.231	461.096
Selskabsskat	0	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.448	726
Anden gæld	346.132	182.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.076.741</u>	<u>2.110.388</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.076.741</u>	<u>2.110.388</u>
Passiver i alt	<u>2.214.814</u>	<u>2.178.307</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	882.315	915.188
Pensioner	148.637	134.392
Andre omkostninger til social sikring	31.079	30.227
	<u>1.062.031</u>	<u>1.079.807</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	17.919	14.108
Andre finansielle omkostninger	62.710	79.938
	<u>80.629</u>	<u>94.046</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016		380.087
Tilgang		<u>27.955</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>408.042</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		333.724
Årets afskrivninger		<u>12.643</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		<u>346.367</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>61.675</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-57.081	-64.608
Årets overførte overskud eller underskud	<u>69.354</u>	<u>7.527</u>
	<u>12.273</u>	<u>-57.081</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter er der udstedt løsørepandebrev på 1.200.000 kr. i selskabets driftsmidler og indretning af lokaler. Bogført værdi kr. 61.675.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.859 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	61 t.kr.

Til sikkerhed for moderselskabets mellemværende med pengeinstitutter er der givet transport i huslejedepositum på 190.521 kr. ekskl. moms

7. Eventualposter

Operational leasing

Selskabet har indgået 2 operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på henholdsvis 20 t.kr. og 13 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 36 måneder og 27 måneder og en samlet restleasingydelse på henholdsvis 60 t. kr. og 30 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tufra ApS, CVR-nr. 27121853 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.